- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕16 号

关于转发《省教科规划办关于组织 2022 年度

全国教育科学规划课题申报工作的通知》

的通知

各部门、二级学院（部）：

根据贵州省教育科学规划领导小组办公室发布《省教科规划办

关于组织 2022 年度全国教育科学规划课题申报工作的通知》和全国

教育科学规划领导小组办公室发布的《2022 年度全国教育科学规

划课题申报公告》内容，现将申报工作的相关事宜通知如下：

一、申报要求

2022年度全国教育科学规划课题申报公告内容详见http:/

/onsgep.moe.edu.cn，请申报人按照申报公告内容，填写申报

资料，限制一题多报、交叉申报和重复申报等现象。

- 2 -

二、申报方式

1.2022 年度全国教育科学规划课题试行网络申报。申请人可

通过全规办网站(http://onsgep.moe.edu.cn）访问“全国教育科

学规划管理平台”。平台将于：2022 年 3 月 1 日零时至 4

月 1 日 24 时上线开放,逾期系统自动关闭,不再受理申报。

2. 根据贵州省教育科学规划领导小组办公室公布的通知要

求，请申报人于 2022 年 3 月 7 日 16：00 前将纸质版《活页》（A

4 双面印制,一式 3 份）和部门汇总的《贵州省申报汇总表》（1

份），由部门统一交科研处 227 办公室审核，请各部门务

必在规定时间内提交相关资料以便科研处及时报送贵州省

教育科学规划领导小组办公室。具体推荐名单待省教育科

学规划办评审，申报人请随时关注贵州省教育科学规划领导小

组办公室发布的通知，同时推荐申报人将根据省教育科学规划

办工作安排完成网络填报工作。

3.申报人需要登录学院科研系统将申请书、活页、科研项目

意识形态表（需签署意见加盖党总支或直属党支部公章）等申报

资料进行填报，填报完成后由各部门科研秘书进行审核，学院科

研系统审核提交截止时间为 2022 年 3 月 7 日 16：00 前，逾期

不再受理申报。

- 3 -

附件：1.省教科规划办关于组织 2022 年度全国教育科学规划课

题申报工作的通知

2.2022 年全国教育科学规划课题申请书及活页

3.贵州省申报汇总表

4.科研项目意识形态表

联系人： 张庆华 、 杨 露

联系电话： 84603163、 84611507

贵州商学院科研处

2022 年 2 月 16 日

贵州商学院科研处 2022 年 2 月 16 日印发